第 12 期 理事会議事録

1 開催日時 令和3年 5月20日（木曜日）午後 6時30分

2 開催場所 ホテルアバローム紀の国 4階 “こもれび”の間

〒 640・8262 和歌山市湊通丁北 2丁目1

3 理事総数及び出席者数

総 数 6名

出 席 者 棚原吉教（本人出席）池浦健三（本人出席）鈴木哲徳（本人出席）

鈴木美子（本人出席）三木章弘（本人出席）三木順子（本人出席）

4 審議事項 理事長の選定について

5 議事の経過の概要及び議決の結果

上記の通り理事全員が出席したので、定款第 34 条（理事会の議長は、理事長が

これに当たる）規定により棚原吉教が選ばれ議案の審議に入った。

6 議案 理事長の選定の件

嶋
(1） 議長は定款第14“条の規定に基づき、理事長1名を選定したい旨を述べ、議場に

諮ったところン全員一致をもって、下記の者が選定された。なお、被選定者は、

その就任を承諾した。

理事長 和歌山県和歌山市西浜1052番地の31 棚原吉教

(2） 議事録署名人の選任に関する事項

議長から次の者を議事録署名人に選任したい旨を述べ、これを議場に諮ったとこ

ろ、満場一致をもって次の者が議事録署名人に選任された。

議事録署名人 池浦健三

同 	鈴木美子

議長は、以上をもって本日の議案の審議を全て終了した旨を述べ、午後 7時00
分に閉会した。

以上の議事録の経過の概要及び議決の結果を明確にするため、この議事録を作成し議長及び議

事録署名人が記名押印する。

令和 3 (2021）年 5月22日

特定非営利活動法人和歌山自立支援センター理事会

議 長柵タ諺7

議事録署名人ラゼ劾、ィええ

同

提出書題

理事の互選書

令和 3 年 5 月 20 日（木曜日）

ホテルアバローム紀の国

9 640・8262 和歌山市湊通丁北 2丁目1 （電話 073・436-1200)

定款第 4 章 13 条 2 項の規定に基づき理事長及び副理事長を選定するため、理事

全員の互選の結果、次のとおり決定した。

1. 特定非営利活動法人和歌山自立支援センターを代表する理事に

棚原吉教を選定した。尚、被選定者は、その就任を承諾した。

又、副理事長に池浦健三を選定した。尚、被選定者はその場で

就任を承諾した。

上記決定を明確にするため、本互選書を作成し、理事全員が次に記名押印する。

令和 3年 5月 20 日

特定非営利活動法人 和歌山自立支援センター

理事長 彬原 吉教

副理事長 池浦 健三

理 事 鈴木 哲徳

理 事 鈴木 美子

理 事 三木 章弘

理 事 三木 順子

	Page 1
	Page 2